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جشــن  نوزدهمیــن  فــردا  از  موفقــی/ 
ســینمایی مشــهد با اکران تنها 16 فیلم از 
22 فیلم بخش مسابقه جشنواره فیلم فجر 
و در هشــت ســینمای مشــهد آغــاز خواهد 
شد و ســینما دوستان مشــهدی می توانند 
بــرای حضــور در جشــنواره فیلــم فجــر، به 
صورت آنلاین اقدام به خرید بلیت کنند. روز 
گذشته نیز نشســت خبری مدیرکل ارشاد 
اســتان برای اعلام جزئیات این جشــنواره 
برگزار شــد و حســین زاده در این نشســت 
گفــت: سیاســت گــذاری جشــنواره فیلــم 
فجر متمرکــز در تهــران اتفــاق مــی افتد و 
تصمیم بر این اســت که به تمام استان ها از 
22 فیلم جشــنواره، یک بســته 16 فیلمی 
ارائــه شــود، بــرای فیلم هــای باقــی مانده 
نیز امید داریــم طی آخریــن صحبت هایی 
که در ســتاد جشــنواره داشــتیم، بــه مرور 
به جشــنواره فجــر مشــهد اضافه شــود که 
این امــر  بــا رایزنی بــا تهیه کننــدگان فیلم 
ها اتفاق مــی افتد. وی در ادامــه به معرفی 
16 فیلم جشــنواره فجر مشــهد پرداخت و 
افزود: فیلم های »موقعیــت مهدی«، »لایه 
 هــای دروغ«، »ماهان«، »هنــاس«، »بیرو«، 
»بی رویــا«، »برف آخر«، »دســته دختران«، 
»ضد«، »خائن کشی«، »ملاقات خصوصی«، 
»مرد بازنــده«، »بــدون قرار قبلی«، »شــب 
طلایی«، »شادروان« و» شهرک «16 فیلمی 
اســت که در جشــنواره فجر مشــهد اکران 

خواهد شد.

تشدید پروتکل ها در برگزاری 	•
جشنواره فیلم فجر مشهد

حســین زاده دربــاره چگونگــی برگــزاری 
جشــنواره با توجه به شــرایط قرمــز کرونایی 
مشهد نیز گفت: شرایط جشنواره با توجه به 
وضعیت قرمز متفاوت است، موظف هستیم 
اول از همه ســامت علاقه مندان به ســینما 
را حفظ کنیم و باید اول تشــدید پروتکل ها را 
داشته باشیم. به دلیل شرایط قرمز به احتمال 
بسیار قوی سینماهای ما با 25 تا 30 درصد 
ظرفیت پذیرای تماشاگران خواهند بود، اما 
 اگر شــرایط زرد بود این میزان به 50 درصد

 می رســید. وی افزود: برای حضــور مردم در 
ســینما تدابیری اتخاذ خواهد شــد از جمله 

شروطی مثل واکسیناسیون.

هر بلیت 30 هزار تومان	•
امــور  اداره  حجــت طباطبایــی، رئیــس 
سینمایی و ســمعی بصری اداره‌ کل ارشاد 
اســتان نیــز دربــاره نحــوه بلیــت فروشــی 
جشــنواره گفــت: خریــد بلیــت بــه صورت 
اینترنتی اســت و ســه ســامانه فروش بلیت 
وجــود دارد، قیمــت هــر بلیــت 30 هــزار 
تومان اســت که علاقه مندان مــی توانند با 
هر کد ملی ســه خریــد بلیت انجــام دهند. 
وی افزود: ســئانس اکران فیلم ها ســاعت 
18:30 و 20:30 خواهــد بــود. ممکــن 
اســت بــرای افــراد ناشــنوا نیــز در ســاعت 
15 در بعضــی فیلم هــا و برخی ســینماها 
هم یــک اکران وجود داشــته باشــد. مجید 
عســکری، رئیس حــوزه هنری اســتان هم 
در بخشی از این نشســت گفت: کمیته نقد 
و پژوهش در ســتاد فیلم فجــر دو راهبرد را 
ســرلوحه کار خــود قــرار داده اســت. یکی 
نقد و بررسی و نگاه نقادانه و پژوهش محور 
به فیلم هــا و دیگری جایگزینــی نقد کلیت 
و چرخه ســینما و نگاهی کلی به ســینما به 
جای صرفــا نگاه به چنــد فیلــم در ایام دهه 
فجر. لذا با این نــگاه از تعدادی پژوهشــگر 
و منتقــد عرصه ســینما دعــوت کــرده ایم.
مهدی شاد، رئیس بســیج رسانه استان نیز 
در این نشســت اظهارکرد: ســهمیه اهالی 
رسانه در جشنواره امسال نسبت به سهمیه 
هجدهمین جشنواره تقریبا بیش از دو برابر 
شــده اســت، همچنین موفق شــدیم برای 
فعالان رسانه های غیررســمی هم سهمیه 
قابل توجهی اخذ کنیم. وی افزود: ما هشت 
رسانه را در هشت مجموعه سینمایی حاضر 
در جشنواره فعال خواهیم داشت. همچنین 
جدا از یادداشت های اهالی رسانه آمادگی 
 داریم یادداشــت های مردمی را در اختیار 
رســانه ها قــرار دهیــم. وی افــزود: برنامه 
تلویزیونــی »گرا نگاتیو« در طول جشــنواره 
از شــبکه اســتانی خراســان رضوی پخش 
خواهد شد.شــایان ذکر اســت سینماهای 
آفریقــا، هویــزه، ســیمرغ، ویلاژ توریســت، 
اطلس، گلشن، پارک‌بازار و برفی در مشهد 

میزبان جشنواره فیلم فجر خواهند بود.

اخبار

جامعه 

یک مسئول:

واکسیناسیون دانش‌آموزان استان 
3 هفته زمان می‌برد

مدیر ســامت جمعیت، خانواده و مدارس دانشــگاه 
علوم پزشــکی مشــهد گفــت: رونــد واکسیناســیون 
دانش‌آمــوزان در قالــب گــروه ســنی ۹ تــا ۱۲ ســال 
در منطقــه جغرافیایــی زیر پوشــش این دانشــگاه در 
خراســان رضوی دو تا ســه هفتــه زمان خواهــد برد. 
دکتر احمدیان در گفــت و گو با ایرنا افــزود: عملیات 
ایمن ‌سازی این گروه ســنی در برابر ویروس کرونا در 
مراکز واکسیناســیون فعال در کلان شــهر مشــهد با 
تزریق واکسن های پاستوکووک و سینوفارم آغاز شده 
و در جریان است. وی ادامه داد: ۳۵۰ هزار دانش‌آموز 
۹ تا ۱۲ ساله در ۱۶ شهرســتان زیر پوشش دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد از ۳۳ شهرستان استان خراسان 
رضــوی در حــال تحصیــل هســتند. وی اظهارکرد: 
تاکنون دو هزار و ۵۰۰ نفــر از دانش‌آموزان این گروه 

سنی واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند.

 شیوع زیاد سرطان روده بزرگ 
در استان

عضو هیئت علمی دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد 
ســرطان روده بزرگ )کولــون( را دومین ســرطان 
شایع در ایران پس از ســرطان پستان اعلام و اظهار 
کرد: این بیماری در خراســان رضوی بســیار شایع 
شــده اســت. دکتر گشایشــی در گفت و گو بــا ایرنا 
افــزود: عوامل ژنتیکــی و محیطی و ســبک زندگی 
نادرســت ماننــد تغذیه نامناســب، کاهــش مصرف 
فیبر، استفاده از مواد گوشتی فراوری شده، عوامل 
محیطی مانند آلودگی هوا و خــاک و مواد غذایی با 
فلزات سنگین، کم تحرکی و چاقی از عوامل محتمل 
ایجاد ســرطان روده بزرگ هســتند. وی ادامه داد: 
کاهش وزن، دفع خون همراه مدفوع، درد شکمی 
جدید، تغییر حالت اجابت مزاج و کم ‌خونی می‌تواند 
از نشــانه‌های ابتلای فرد به ســرطان کولون باشد. 
وی خاطرنشــان کــرد: افرادی کــه ســابقه فامیلی 
ســرطان دارند بایــد از ســن پایین‌تر برای ســرطان 

کولون غربالگری شوند.

 کودک 18 ماهه مشهدی 
ناجی جان 4 کودک

قلــب کــودک 18 ماهــه مــرگ مغــزی مشــهدی در 
بیمارستان شــهید رجایی تهران به یک کودک دیگر 
زندگی بخشــید. به گــزارش فــارس، دکتــر ابراهیم 
خالقی مسئول فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: قلب اهدایی مرحوم 
»پوریا مطهــری« کودک ۱۸ ماهه مشــهدی که دچار 
مرگ مغزی شده بود، از طریق هوایی به تهران منتقل 
و در بیمارســتان شــهید رجایی به یک دختر ۳ ســاله 
اهل تربت جام پیوند شد. با توجه به این که اهدا کننده 
کودک بود و مورد مناسب پیوند، قلب اهدایی وی در 
مشــهد وجود نداشــت براســاس اولویت و نیاز  فوری 
کودک ۳ ساله اهل تربت جام که برای پیوند در تهران 
تحت مراقبت بود، عملیات برداشت قلب در بیمارستان 
منتصریه مشهد انجام شد و با کمک سازمان اورژانس 
کشور و هوانیروز عضو پیوندی به تهران انتقال یافت. 
خالقی افزود: کلیه های مرحــوم پوریا مطهری نیز به 
دو کودک ۶ و ۸ ساله پیوند شد و کبد وی برای پیوند به 
یک پسر 2.5 ساله با عملیات هوایی به شیراز منتقل و 

با موفقیت پیوند شد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

دیدار استاندار با امام جمعه مشهد 
و تولیت آستان قدس

اســتاندار خراســان رضوی به همراه معاونــان به طور 
جداگانــه   با نماینده ولــی فقیه در اســتان و همچنین 
تولیت آســتان قدس رضوی دیدار و گفت‌وگو کرد. به 
گزارش روابط عمومی استانداری، آیت ا... علم الهدی 
نماینده ولی فقیه در اســتان بــا بیان این کــه مردم ما 
همواره پشــتیبان نظام و رهبری بوده‌اند، اظهار کرد: 
باید مسئولان تلاش کنند گره‌گشای امور مردم باشند 
و خالصانــه به کشــور خدمت کننــد. وی بــه اقدامات 
خوب دولت سیزدهم از زمان روی کار آمدن آن اشاره 
کرد و ادامه داد: این دولت با پشــتوانه مردمی و ولایی 
که دارد، امیدواریم بتواند مشــکلات موجود کشور را 
از پیش رو بردارد. وی تاکید کــرد: باید در انجام کارها 
اخلاص باشد. در این بین مسئولان همت کنند و با قصد 
اخلاص، گره‌های استان را بگشایند. حجت الاسلام 
والمسلمین مروی تولیت آستان قدس رضوی نیز در 
دیدار استاندار اظهار کرد: دولت محترم با شعارهای 
عدالت محوری و پیروی از منویات مقام معظم رهبری 
به میدان آمده است که مردم هم منتظر هستند تا نتایج 
را ببینند. لذا همه باید کمک کنیم تا این دولت موفق 
شــود و به آن اهداف بلندی کــه دارد برســد و رضایت 
مردم را جلب کند. وی تاکید کرد: مردم عزیز ما سال‌ها 
ســختی‌ها و فشــارهای فراوانی را تحمل کردند که از 
روی بصیرت و آگاهی بود و شایسته هر گونه خدمت و 

نوکری هستند.
نظری، استاندار خراســان رضوی در دیدار با آیت ا... 
علم‌الهدی افزود: ضــرورت دارد تا جریــان اقتصادی 
استان به سمت مردمی پیش برود، در این راستا تلاش 
می‌کنیم بتوانیم هرچه بیشــتر ســرمایه‌گذاران را در 
بخش‌های مختلف جذب کنیم. وی با اشاره به اهمیت 
اقتصاد زیارت در مشهد افزود: با توجه به میزان بالای 
زائــران ایرانی و غیر ایرانــی که در مشــهد داریم حوزه 
زیارت پویاتر و فعــال تر خواهد شــد. وی همچنین در 
دیدار با تولیت آستان قدس رضوی اظهار کرد: در حوزه 
اقتصادی، مهم ترین مشــکلی که بررســی کرده‌ایم و 
اولویت دارد، مرکزیت و اداره جریان اقتصادی استان 
بود. لذا به دنبال رفع آن در قالب یک قرارگاه با مدیریت 

متمرکز در بخش‌های مختلف اقتصادی هستیم.

 تجلیل از احمد منصوب 
هنرمند انقلابی مشهد

از احمد منصوب، هنرمند نقاش مشهدی در نخستین 
نشســت شــب‌های هنر انقلاب مشــهد تجلیل شــد. 
مجید طهوریان عسکری عضو شورای شهر مشهد در 
این مراسم اظهار کرد: شما عزیزان فرزندان و پدران و 
همســران خود را برای دفاع از انقلاب و نظام و این آب 
و خاک اهدا کردید و صد البته که برای تنومندتر شدن 

درخت این انقلاب باز هم پای آن خواهید ایستاد.

هوای استان گرم می شود
کارشــناس مرکــز پیش ‌بینی هواشناســی خراســان 
رضوی وضعیت جوی استان را در انتهای هفته جاری 
ظــرف روزهــای ۱۴ و ۱۵ بهمن »پایــدار« پیش ‌بینی 
و اظهــار کــرد: دمای هــوای خراســان رضــوی ظرف 
روزهای پنج شــنبه و جمعه به طور محسوس افزایش 
خواهد یافت. مبشری ‌نسب در گفت و گو با ایرنا افزود: 
 ایــن افزایش دمای هــوا در مشــهد به میــزان 5 درجه‌

 سانتی گراد، دمای هوای روز جمعه این شهر را به ۱۷ 
درجه خواهد رساند. 

مدیرکل کمیته امداد استان تشریح کرد: 

جزئیات ساخت 600  واحد 
مسکونی محرومان در حاشیه مشهد 

 مدیر کل کمیتــه امداد اســتان درباره 
سرنوشــت تفاهم نامه ســاخت 1000 
واحــد مســکونی محرومــان با آســتان 
قدس و شهرداری مشهد، از آغاز به کار 
این پروژه برای ساخت 600 واحد خبر 
داد و گفــت: 400 واحد مســکونی در 
پروژه امام رضــا )ع( در مرحله پی کنی 
و 200 واحد نیز در مرحله ســقف قرار 
دارد. به گــزارش »خراســان رضوی«، 
سلم آبادی روز گذشته در اولین نشست 
خبــری خــود اظهــار کــرد: درمجموع 
600 واحد مســکونی در حاشــیه شهر 
مشــهد در حال ساخت اســت که زمین 
آن ها توسط شــهرداری مشــهد تامین 

شده است. 
وی افزود: از 600 واحد مســکونی در 
حال ساخت، 400 واحد آن مربوط به 
پروژه امام رضا )ع( اســت که در مرحله 
پی ریزی قــرار دارد و 200 واحد دیگر 
نیز در پــروژه پنجتــن در مرحله ســقف 
 اســت کــه امیدواریم هــر چــه زودتر به 

بهره برداری نهایی برسد.

مسائل اداری و الزامات تحویل 	•
زمین ها از طرف شهرداری کمی 

زمان بر بود
اداری  مســائل  کــرد:  تصریــح  وی 
و الزامــات تحویــل زمیــن هــا از طرف 
شهرداری کمی زمان بر و زمین مجتمع 
امام رضــا ) ع( کمی دیرتــر تحویل  وبه 
همین دلیل ســاخت با تاخیر آغاز شــد 
اما از نظر ســاخت مشــکلی از طرف ما 
وجود نداشته و منابعی که باید از طرف 
کمیته امــداد در این زمینــه اختصاص 
یابد، مشــخص و آماده است و مشکلی 
نداریــم. 45 میلیــون تومــان از هزینه 
های ســاخت بــه عهــده بنیــاد علوی ، 
35 میلیون تومان کمیته امداد، 100 
میلیون تومان وام بنیاد مســکن و بقیه 

نیز آورده مددجو خواهد بود. 
ســلم آبــادی همچنیــن افــزود: 600 
واحد برای ساخت مسکن محرومان با 
سپاه پاســداران تفاهم نامه امضا شده 
که تا اســفند مــاه آغاز خواهد شــد و به 
طور کلی طرح های ساخت مسکن در 
10 ماه امســال 3 هــزار و 239 واحد 
بوده که 461 واحد آن تحویل شــده و 
در تعمیر 7 هزار واحد نیز کمک شــده 
اســت. وی خاطرنشــان کــرد: تاکیــد 

جدی ما در شهر مشهد به ارائه خدمات 
به حاشیه شــهر بوده چون 47 درصد 
مددجویــان کمیتــه امداد در حاشــیه 
شــهر ســاکن هســتند به همین دلیل 
50 درصد منابع نیز در همین مناطق 
مصرف می شود. مدیرکل کمیته امداد 
استان همچنین با اشاره به روش های 
نوین صدقه اظهارکــرد: یکی از روش 
هایی که بــه تازگی بــه روش های امن 
و شــفاف کمک به محرومان اســتفاده 
شــده کد کیو آر اســت که از این طریق 
تنها در چنــد ماه 560 هزار مشــترک 
جدید به خیــران کمیته امــداد اضافه 

شده است.

تعداد مددجویان کمیته امداد در 	•
 استان ؛ 84 هزار خانوار شهری 

و 95 هزار خانوار روستایی
 وی همچنیــن بــا اشــاره به طــرح های 
اشــتغال زایــی و خودکفایــی اســتان 
گفت: برنامه سالانه کمیته امداد برای 
خودکفایی مددجویان استان 5650 
نفــر در ســال 1400 بــوده کــه در 10 
ماه  امســال با خودکفایــی 5700 نفر 
101 درصد تحقق برنامه شکل گرفته 
و تا انتهای ســال به 110 درصد تحقق 

خواهیم رسید. 
وی تعــداد مددجویــان کمیتــه امــداد 
در اســتان را 84 هــزار خانــوار شــهری و 
95 هــزار خانــوار روســتایی اعــام و 
تاکید کــرد: بــا روش هــای جدیــد احراز 
 هویــت الکترونیــک بــه 20 دســتگاه 
خدمت رسان اصلی کشور متصل خواهیم 
شد و تمامی استعلامات مددجویان از آن 
طریق اخذ می شود تا از آن به بعد کمک ها 
با دقت بسیار بالاتری نسبت به گذشته به 

دست محرومان برسد.
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در جلسه فوق العاده ستاد کرونا تصمیم گیری شد 

بازگشت مجدد برخی محدودیت ها به استان 
بــا افزایــش تعــداد شــهرهای بــا وضعیــت قرمز 
کرونایی در اســتان و روند افزایشــی شــیوع این 
بیماری، جلسه فوق العاده ستاد استانی مقابله 
با کرونا تشکیل و در آن تصمیم به بازگشت مجدد 
برخــی محدودیــت هــا گرفته شــد. به گــزارش 
خبرگزاری صداوســیما، رئیس دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد در جلسه فوق العاده ستاد کرونای 
استان  گفت: مشهد و چهار شهرستان ششتمد، 
ســبزوار، تربــت حیدریــه و طرقبه شــاندیز رنگ 
قرمز کرونایی دارند، هشــت شهرستان  کلات، 
 سرخس، تربت جام، نیشابور ، تایباد ، بردسکن ، 
چناران و رشتخوار هم به رنگ نارنجی کرونایی 
درآمده اند. دکتر کیانی افزود: ۲۱ شهرســتان 
دیگر خراسان رضوی نیز در شرایط زرد هستند 
و هیچ شهرستانی با رنگ آبی در استان خراسان 
رضــوی وجــود نــدارد. وی بــا بیــان ایــن کــه در 
شــهرهای قرمز و نارنجی مدارس و دانشــگاه ها 
تا دوهفته به صورت غیرحضوری برگزار خواهند 
شــد، افزود:ســتاد ملی کرونــا به دنبــال اعمال 
محدودیت های حداکثری نیســت. وی تصریح 
کرد: با تصمیمــی که در ســتاد کرونای اســتان 
گرفته شد در شهرهای قرمز و نارنجی رستوران 
ها تنهــا مجاز بــه ارائــه غذا بــه صورت بیــرون بر 
هستند، البته تالارها و برخی مکان های ورزشی 
همچون استخرها و ســالن های ورزشــی نیز به 

مدت دو هفته تعطیل اعلام شد.

دستور آماده باش کامل به بیمارستان ها	•
اســتاندار نیــز در ایــن جلســه بــا اشــاره بــه 
ضــرورت آمادگی کامــل مراکــز درمانی گفت: 

بیمارســتان‌ها و درمانگاه‌هــا به صــورت 100 
درصد آماده باشــند چراکه نتیجــه این آمادگی 
پاســخ گویــی و درمان بــه موقــع بیمــاران را در 
پــی خواهــد داشــت. نظــری تاکیــد کــرد: در 
مناطق قرمــز و نارنجی فعالیت مــدارس کاملا 
غیرحضوری اســت، همچنیــن در مناطقی که 
شرایط آن‌ زرد است، به محض ابتلای یک فرد، 
معلــم و دانش آمــوز، وضعیت مدرســه و کلاس 
بررســی و در صورت شــیوع بلافاصلــه تعطیلی 
اعمال شود. وی درباره نحوه برگزاری تجمعات 
نیز گفــت: در مکان‌هایــی که بناســت تجمعی 
برگزار شود، مدت زمان یک ساعت و 30 دقیقه 
و با ظرفیــت ۲۵ درصــد فعالیت مجــاز خواهد 
بود. ضمن این که افراد باید واکسن زده باشند 
و فاصله گذاری اجتماعی اعمال شــده باشــد. 
نظری مجدد خواستار رعایت کامل پروتکل‌های 
بهداشــتی در بخش اصنــاف شــد و تاکید کرد: 
ســتاد اختصاصــی اصنــاف در مشــهد برگــزار 
شــود تا ضریب رعایت پروتکل‌های بهداشــتی 
در این بخش افزایش پیدا کند. وی یادآور شــد: 
سیاست کشــور تعطیلی نیســت چراکه مدعی 
هستیم مصون ســازی بالایی با واکسیناسیون 
صورت گرفتــه اســت بنابراین مکلــف و ملزم به 
محدودیت‌های هوشــمند مرحله بــه مرحله در 
همه بخش‌هــا هســتیم. اســتاندار همچنین از 
بیمارستان‌های امام رضا )ع( و قائم )عج( مشهد 

به صورت سرزده بازدید کرد.
دکتر حســینی معاون بهداشــت دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد نیز درباره دیگر تصمیمات برای 
محدودیت های کرونایی گفت: قرار شده است 

فعلا برای مراســم اعتــکاف ثبت‌نامی نداشــته 
باشیم تا ببینیم شــرایط در روزهای آینده به چه 
صورت خواهد بــود. تصمیم‌گیری درخصوص 
راهپیمایــی ۲۲ بهمن نیــز بر عهده ســتاد ملی 

مبارزه با کرونا خواهد بود.
اخبار کوتاه

* ایسنا/ رئیس بخش ICU کرونای بیمارستان 
امام رضا)ع( مشــهد با بیان این که پیک ششــم 
شعله‌ور شــده اســت، افزود: در این پیک تعداد 
مبتلایان زیادی خواهیم داشت و شیوع  بیماری 
زیاد خواهد بود. رئیس بخش اورژانس عدالتیان 
بیمارستان امام رضا)ع( مشــهد نیز با بیان این 
که مردم هرچه کمتر در اجتماع و مراکز شــلوغ 
حضور پیــدا کنند بهتر اســت، تصریــح کرد: در 

این شرایط حداقل از دو ماسک استفاده شود.
* معــاون غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد با اشــاره به وضعیت موجودی داروهای 
کرونــا گفت: فعــا هیچ‌گونه کمبود و مشــکلی 
در بازار وجود ندارد. سِــرم از دیگر مشکلات ما 
در موج پنجم بود کــه البته اکنون نیــز خیلی از 
اســتان‌های کشــور با کمبود جدی سرم مواجه 
هســتند، اما مــا هیچ کمبــودی در زمینه ســرم 

نداریم و ۵۰۰ هزار سرم موجود است.
* ایرنــا/ رئیس کمیته رســانه و اطلاع‌رســانی 
قرارگاه مدیریت کرونا در دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد به روند افزایش ابتلا به کرونا در استان 
اشاره و اظهار کرد: شمار مراجعه سرپایی روزانه 
شهروندان خراسانی به مراکز تشخیص کرونا در 
محدوده زیر پوشش این دانشگاه در استان از سه 

هزار نفر بیشتر شده است.


